КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ — КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     03.07.2025                                                                                 № 1986-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 22 августа 2022 года № 2334-п

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский

городской округ Кемеровской области - Кузбасса» Администрация

Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского

округа от 22 августа 2022 года № 2334-п «О предоставлении мер

социальной поддержки по оказанию адресной социальной помощи для

организации и проведения погребения на территории Беловского

городского округа Кемеровской области - Кузбасса граждан, погибших

(умерших) при исполнении служебного долга» (в редакции с

изменениями, внесенными постановлениями Администрации

Беловского городского округа от 22 марта 2023 года № 838 -п,

от 26 марта 2024 года № 1151-п, от 12 июля 2024 года № 2973-п)

следующие изменения:
1.1. в Порядке предоставления мер социальной поддержки по оказанию

адресной социальной помощи для организации и проведения погребения на

территории Беловского городского округа Кемеровской области - Кузбасса

граждан, погибших (умерших от полученных ранений при исполнении ими

служебного долга в ходе проведения специальной военной операции на

территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики и Украины до истечения одного года после получения ранений)

при выполнении ими задач в ходе специальной военной операции на

территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики и Украины с 24 февраля 2022 года:

 2

1.1.1. пункт 1.5.3. раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.5.3. по организации и проведению поминального обеда в день

похорон».
2. Управлению по работе со средствами массовой информацией

(Косвинцевой Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

3. Отделу информационных технологий (Александровой С.А.)

разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского

городского округа в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Глава Беловского

городского округа                                                                             С.И. Алексеев